
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	Trouby


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (620)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 5 000 Kč (117)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (178)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 15 000 Kč (157)

        
      

    

    
      
        
        
          15 000 - 20 000 Kč (61)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 20 000 Kč (107)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (67)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (58)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (49)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (43)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (41)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          GORENJE (39)

        
      

    

    
      
        
        
          MORA (35)

        
      

    

    
      
        
        
          TEKA (31)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (29)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (27)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (18)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (17)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (15)

        
      

    

    
      
        
        
          FRANKE (14)

        
      

    

    
      
        
        
          BRANDT (10)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (9)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (9)

        
      

    

    
      
        
        
          HAIER (8)

        
      

    

    
      
        
        
          INDESIT (8)

        
      

    

    
      
        
        
          TRISTAR (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Beper (5)

        
      

    

    
      
        
        
          G3Ferrari (5)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (5)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (5)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Kluge (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Lord (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Samsung (4)

        
      

    

    
      
        
        
          SOGO (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ARDES (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          SAGE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Adler (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CLATRONIC (2)

        
      

    

    
      
        
        
          concept01 (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Esperanza (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILIPS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ROHNSON (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TEFAL (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Vigan (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Vigan Mammoth (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ARIETE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Berlinger Haus (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CASO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          De Buyer (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FAGOR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Jata (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lund (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NORDline (1)

        
      

    

    
      
        
        
          oneConcept (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PRINCESS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROMMELSBACHER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STEBA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TESLA (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Druh  
							

							


    
      
        
        
          elektrické (112)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
        
          multifunkční (24)

        
      

    

    
      
        
        
          horkovzdušné (18)

        
      

    

    
      
        
        
          parní (6)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Umístění  
							

							


    
      
        
        
          vestavné (345)

        
      

    

    
      
        
        
          volně stojící (20)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Objem trouby  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          65 l a více (315)

        
      

    

    
      
        
        
          28 - 46.99 l (51)

        
      

    

    
      
        
        
          47 - 64.99 l (16)

        
      

    

    
      
        
        
          27.99 l a méně (13)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výška  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          54 - 72.99 cm (162)

        
      

    

    
      
        
        
          34 - 53.99 cm (17)

        
      

    

    
      
        
        
          33.99 cm a méně (6)

        
      

    

    
      
        
        
          73 cm a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hloubka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          46 - 60.99 cm (165)

        
      

    

    
      
        
        
          45.99 cm a méně (15)

        
      

    

    
      
        
        
          61 - 75.99 cm (4)

        
      

    

    
      
        
        
          76 cm a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Šířka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          48 - 59.99 cm (174)

        
      

    

    
      
        
        
          47.99 cm a méně (6)

        
      

    

    
      
        
        
          60 - 71.99 cm (5)

        
      

    

    
      
        
        
          72 cm a více (1)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Čištění trouby  
							

							


    
      
        
        
          katalytické (58)

        
      

    

    
      
        
        
          pyrolýza (30)

        
      

    

    
      
        
        
          parní (9)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Energetická třída  
							

							


    
      
        
        
          A (112)

        
      

    

    
      
        
        
          A+ (85)

        
      

    

    
      
        
        
          A++ (13)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          S grilem (196)

        
      

    

    
      
        
        
          S teleskopickým výsuvem plechu (79)

        
      

    

    
      
        
        
          S teplotní sondou (37)

        
      

    

    
      
        
        
          6. smysl (21)

        
      

    

    
      
        
        
          IKEA metod (18)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Retro (8)

        
      

    



						

					

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          černé (124)

        
      

    

    
      
        
        
          nerez (108)

        
      

    

    
      
        
        
          bílé (24)

        
      

    

    
      
        
        
          stříbrné (9)

        
      

    

    
      
        
        
          šedé (7)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          béžové (2)

        
      

    

    
      
        
        
          slonovinové (2)

        
      

    

    
      
        
        
          zlaté (1)

        
      

    

    
      
        
        
          antracitové (1)

        
      

    



							

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Trouby

					
						
	
			
				
				
					Vestavné (345)
				
			

			
				
				
					Horkovzdušné (18)
				
			

			
				
				
					Elektrické (112)
				
			

			
				
				
					Parní (6)
				
			

			
				
				
					Vestavné Mora (29)
				
			

			
				
				
					Electrolux (67)
				
			

	




					

					
						
															
									Vestavné i volně stojící pečící trouby za ty nejlepší ceny! Líbí se vám elektrická, prahnete po horkovzdušné, nebo nedáte dopustit na multifunkční troubu? Zní vám lépe Mora, Whirpool, nebo Bosch? Máme je všechny, srovnáváme totiž až  výrobků! Díky našemu čuchu na nejvýhodnější akce a výprodeje je navíc seženete opravdu levně. Zároveň se můžete podívat na recenze a hodnocení ostatních uživatelů, aby jste se při výběru moc nezapotili.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				ESPERANZA Quasar EKO003
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 772 Kč
				V 6 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 6 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Siemens HB655GTS1
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 18 789 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Bosch HNG6764S1
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 52 990 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Guzzanti GZ 3601
										
										
											
												elektrické, s grilem, bílé
											
										

										
										

										
											Elektrická pečící trouba Guzzanti GZ 3601 Velký vnitřní prostor o objemu 42 litrů
Funkce parního čištění – nejsnadnější způsob…
										

									

									
										
											Elektrická pečící trouba Guzzanti GZ 3601 Velký vnitřní prostor o objemu 42 litrů
Funkce parního čištění – nejsnadnější způsob…
										

									

									
										od 2 337 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 337 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											DOMO DO518GO
										
										
											
												elektrické, horkovzdušné, volně stojící, černé
											
										

										
										

										
											Elektrická pečící mini trouba a horkovzdušná trouba v sobě kombinuje to nejlepší pro rychlé a rovnoměrné pečení. O vysoký výkon…
										

									

									
										
											Elektrická pečící mini trouba a horkovzdušná trouba v sobě kombinuje to nejlepší pro rychlé a rovnoměrné pečení. O vysoký výkon…
										

									

									
										od 2 541 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 541 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Guzzanti GZ 3641 bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Elektrická pečící trouba s plotýnkami Guzzanti GZ 3641 Velký vnitřní prostor o objemu 42 litrů
Dvě plotýnky 145 mm (1000W) a 180…
										

									

									
										
											Elektrická pečící trouba s plotýnkami Guzzanti GZ 3641 Velký vnitřní prostor o objemu 42 litrů
Dvě plotýnky 145 mm (1000W) a 180…
										

									

									
										od 3 159 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 159 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											ELECTROLUX EOE7P31Z
										
										
											
												vestavné, A+, s grilem, s teplotní sondou
											
										

										
										

										
											  Vlastnosti produktu S troubou 700 SenseCook® docílíte vždy chutných výsledků. Teplotní sonda vám umožňuje bedlivě sledovat…
										

									

									
										
											  Vlastnosti produktu S troubou 700 SenseCook® docílíte vždy chutných výsledků. Teplotní sonda vám umožňuje bedlivě sledovat…
										

									

									
										od 12 613 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 12 613 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Guzzanti GZ 3621 černá
										
										
											
												elektrické, černé
											
										

										
										

										
											Elektrická pečící trouba Guzzanti GZ 3621 Velký vnitřní prostor o objemu 42 litrů Turbo funkce pro rovnoměrnou cirkulaci horkého…
										

									

									
										
											Elektrická pečící trouba Guzzanti GZ 3621 Velký vnitřní prostor o objemu 42 litrů Turbo funkce pro rovnoměrnou cirkulaci horkého…
										

									

									
										od 2 998 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 998 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Whirlpool AKZ9 6230 IX
										
										
											
												multifunkční, vestavné, katalytické, A+
											
										

										
										

										
											WHIRLPOOL AKZ9 6230IX
Samostatná multifunkční horkovzdušná trouba Whirlpool AKZ9 6230 IX se 6. smyslem. Skutečně si užijete…
										

									

									
										
											WHIRLPOOL AKZ9 6230IX
Samostatná multifunkční horkovzdušná trouba Whirlpool AKZ9 6230 IX se 6. smyslem. Skutečně si užijete…
										

									

									
										od 8 536 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 8 536 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Whirlpool AKZ9 6230 NB
										
										
											
												multifunkční, vestavné, katalytické, A+
											
										

										
										

										
											Samostatná multifunkční horkovzdušná trouba AKZ9 6230 NB se 6. smyslem VAŘENÍ. Skutečně si užijete moderní přípravu jídla, budete…
										

									

									
										
											Samostatná multifunkční horkovzdušná trouba AKZ9 6230 NB se 6. smyslem VAŘENÍ. Skutečně si užijete moderní přípravu jídla, budete…
										

									

									
										od 8 489 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 8 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											ARDES 6245PB
										
										
											
												Objem trouby: 45 l, s grilem, černé
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Model Ardes 6245PB splňuje novou normu EU, A13 na tepelnou izolaci, nedochází přehřívání pláště a dvířek…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Model Ardes 6245PB splňuje novou normu EU, A13 na tepelnou izolaci, nedochází přehřívání pláště a dvířek…
										

									

									
										od 2 527 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 527 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											BERLINGERHAUS  BH-9415
										
										
											
												černé, zlaté
											
										

										
										

										
											• Power: 220-240~  50Hz/60Hz  1800W 
• Temperature control: 80-200? 
• Include: 
• Rotating basket
• Dehydrating rack
• Fetch…
										

									

									
										
											• Power: 220-240~  50Hz/60Hz  1800W 
• Temperature control: 80-200? 
• Include: 
• Rotating basket
• Dehydrating rack
• Fetch…
										

									

									
										od 4 429 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 4 429 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Electrolux EVM6E46X
										
										
											
												vestavné
											
										

										
										

										
											Electrolux EVM6E46X Vestavná kompaktní trouba
 




 
 

Gril a mikrovlnný ohřev pro rychlé vaření
Mikrovlnná trouba 600 s…
										

									

									
										
											Electrolux EVM6E46X Vestavná kompaktní trouba
 




 
 

Gril a mikrovlnný ohřev pro rychlé vaření
Mikrovlnná trouba 600 s…
										

									

									
										od 15 290 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 15 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Electrolux EOB7S31X
										
										
											
												multifunkční, vestavné, A+, s grilem
											
										

										
										

										
											Více možností, více chutí
Díky troubě 800 SteamBoost získáte maximum chuti. Naše multifunkční trouba umožňuje dávkovat množství…
										

									

									
										
											Více možností, více chutí
Díky troubě 800 SteamBoost získáte maximum chuti. Naše multifunkční trouba umožňuje dávkovat množství…
										

									

									
										od 19 502 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 19 502 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BEKO BBIM12300X
										
										
											
												vestavné, A, nerez
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Trouba AeroPerfect upeče rovnoměrně každé jídlo bez otáčení plechu díky inovované distribuci vzduchu. V…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Trouba AeroPerfect upeče rovnoměrně každé jídlo bez otáčení plechu díky inovované distribuci vzduchu. V…
										

									

									
										od 4 789 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 4 789 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Whirlpool AKZ9 6230 WH
										
										
											
												multifunkční, vestavné, katalytické, A+
											
										

										
										

										
											Samostatná multifunkční horkovzdušná trouba AKZ9 6230 WH se 6. smyslem VAŘENÍ. Skutečně si užijete moderní přípravu jídla, budete…
										

									

									
										
											Samostatná multifunkční horkovzdušná trouba AKZ9 6230 WH se 6. smyslem VAŘENÍ. Skutečně si užijete moderní přípravu jídla, budete…
										

									

									
										od 9 199 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 9 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Bosch HBA534ES0
										
										
											
												elektrické, vestavné, A, s grilem
											
										

										
										

										
											Vestavná trouba s 3D horkým vzduchem: pouze tak dosáhnete současně na třech úrovních perfektního výsledku pečení.       3D horký…
										

									

									
										
											Vestavná trouba s 3D horkým vzduchem: pouze tak dosáhnete současně na třech úrovních perfektního výsledku pečení.       3D horký…
										

									

									
										od 8 399 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											ELECTROLUX EOA5220AOR
										
										
											
												vestavné, katalytické, A, s grilem
											
										

										
										

										
											Vestavná trouba Surround Cook Electrolux EOA5220AOR 
Vaření je umění a vy jste umělci. V nové kolekci Rococo od firmy Electrolux…
										

									

									
										
											Vestavná trouba Surround Cook Electrolux EOA5220AOR 
Vaření je umění a vy jste umělci. V nové kolekci Rococo od firmy Electrolux…
										

									

									
										od 12 226 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 12 226 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											MORA VTS 775 DX
										
										
											
												elektrické, vestavné, s grilem
											
										

										
										

										
											MORA VTS 775 DX
Tato elektrická trouba v bytelném nerez provedení vám kromě tradičního pečení otevře dveře k dalším moderním…
										

									

									
										
											MORA VTS 775 DX
Tato elektrická trouba v bytelném nerez provedení vám kromě tradičního pečení otevře dveře k dalším moderním…
										

									

									
										od 6 690 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 6 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											BOSCH HSG636BB1
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bosch HSG636BB1

Parní trouba 60 cm vysoká: s možností přidané nebo plné páry, pro jemné pečení.

Parní funkce: šetrná a zdravá…
										

									

									
										
											Bosch HSG636BB1

Parní trouba 60 cm vysoká: s možností přidané nebo plné páry, pro jemné pečení.

Parní funkce: šetrná a zdravá…
										

									

									
										od 28 326 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 28 326 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Whirlpool OAKZ9 6200 CS IX
										
										
											
												horkovzdušné, vestavné, se 6. smyslem, s grilem
											
										

										
										

										
											Samostatná horkovzdušná trouba OAKZ9 6200 CS IX se 6. smyslem a parním čištěním. Samočistící funkce SmartClean spočívá v…
										

									

									
										
											Samostatná horkovzdušná trouba OAKZ9 6200 CS IX se 6. smyslem a parním čištěním. Samočistící funkce SmartClean spočívá v…
										

									

									
										od 6 369 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Electrolux EOF3H40X nerez
										
										
											
												vestavné, A, s grilem, nerez
											
										

										
										

										
											Vaše pokrmy budou rovnoměrně propečené a lahodnéS troubou 600 SurroundCook® bude vše rovnoměrně propečeno, od kuřecí pečínky s…
										

									

									
										
											Vaše pokrmy budou rovnoměrně propečené a lahodnéS troubou 600 SurroundCook® bude vše rovnoměrně propečeno, od kuřecí pečínky s…
										

									

									
										od 6 479 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Whirlpool AKZM 8480 NB
										
										
											
												vestavné, pyrolýza, A+, se 6. smyslem
											
										

										
										

										
											Samostatná horkovzdušná trouba s pyrolytickým čištěním a 6. smyslem Samočistící systém Pyrolýza vám usnadní práci s čištěním a…
										

									

									
										
											Samostatná horkovzdušná trouba s pyrolytickým čištěním a 6. smyslem Samočistící systém Pyrolýza vám usnadní práci s čištěním a…
										

									

									
										od 9 942 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 9 942 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											G3FERRARI G1000610
										
										
											
												volně stojící, černé
											
										

										
										

										
											Mini trouba příkon 1200 W, termostat, časovač a světelná kontrolka, . Chtěli byste se občerstvit pizzou jako z pravé italské pece…
										

									

									
										
											Mini trouba příkon 1200 W, termostat, časovač a světelná kontrolka, . Chtěli byste se občerstvit pizzou jako z pravé italské pece…
										

									

									
										od 2 484 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 484 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											MORA VTCS 785 DB (739416)
										
										
											
												elektrické, vestavné, katalytické, A+
											
										

										
										

										
											Vestavná trouba parní,  s parní funkcí,  energetická třída A+,  objem 77 l,  funkce rychlého předehřátí, gril, parní pečení,…
										

									

									
										
											Vestavná trouba parní,  s parní funkcí,  energetická třída A+,  objem 77 l,  funkce rychlého předehřátí, gril, parní pečení,…
										

									

									
										od 9 979 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 9 979 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											AEG BCS331150M
										
										
											
												vestavné, katalytické, A, s grilem
											
										

										
										

										
											Čištění bez zbytečné námahy
Díky katalytickému povrchu bude vaše trouba vždy dokonale čistá. Teplem aktivovaná vrstva na stěnách…
										

									

									
										
											Čištění bez zbytečné námahy
Díky katalytickému povrchu bude vaše trouba vždy dokonale čistá. Teplem aktivovaná vrstva na stěnách…
										

									

									
										od 10 842 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 10 842 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Beper 90884 30l
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Elektrická trouba BEPER 90884 , 1300 W, 30 litrů   Kompaktní elektrická trouba BEPER 90884 s objemem 30 litrů. Elektrická trouba…
										

									

									
										
											Elektrická trouba BEPER 90884 , 1300 W, 30 litrů   Kompaktní elektrická trouba BEPER 90884 s objemem 30 litrů. Elektrická trouba…
										

									

									
										od 2 602 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 602 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											MORA VT 332 CX
										
										
											
												elektrické, vestavné, A, s grilem
											
										

										
										

										
											MORA VT 332 CX
Multifunkční elektrická trouba vám rozšíří možnosti přípravy domácích pokrmů díky 10 různým funkcím pečení. S…
										

									

									
										
											MORA VT 332 CX
Multifunkční elektrická trouba vám rozšíří možnosti přípravy domácích pokrmů díky 10 různým funkcím pečení. S…
										

									

									
										od 5 239 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 5 239 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Electrolux EOF3H50BK
										
										
											
												černé
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 5 877 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 877 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											CONCEPT ETV8560bc
										
										
											
												elektrické, vestavné, katalytické, A, A+
											
										

										
										

										
											Elektrická multifunkční trouba vestavná Concept ETV8560bc BLACK DESIGN – černé sklo Objem 72 l Bohaté příslušenství Extra objem s…
										

									

									
										
											Elektrická multifunkční trouba vestavná Concept ETV8560bc BLACK DESIGN – černé sklo Objem 72 l Bohaté příslušenství Extra objem s…
										

									

									
										od 11 190 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 11 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Sencor SEO 3250BK
										
										
											
												Objem trouby: 35 l, černé
											
										

										
										

										
											Elektrická digitální trouba. Technické parametry:- Objem 35 litrů- Příkon: 1 700 W- Plynulá regulace teploty v rozsahu 30–230 °C-…
										

									

									
										
											Elektrická digitální trouba. Technické parametry:- Objem 35 litrů- Příkon: 1 700 W- Plynulá regulace teploty v rozsahu 30–230 °C-…
										

									

									
										od 3 199 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Mini trouba Beper 90883 20l
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											BEPER 90883 elektrická trouba 20l, 1300W kompaktní trouba s uživatelsky přívětivým designem a ocelovými topnými tělesy. Stylová a…
										

									

									
										
											BEPER 90883 elektrická trouba 20l, 1300W kompaktní trouba s uživatelsky přívětivým designem a ocelovými topnými tělesy. Stylová a…
										

									

									
										od 1 973 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 973 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											GUZZANTI GZ 8506
										
										
											
												horkovzdušné, vestavné, s grilem
											
										

										
										

										
											Pečicí trouba
Energetická třída A
Bílý design
Objem trouby 60 l
Ovládací knoflíky zamačkávací
Digitální displej přehledný –…
										

									

									
										
											Pečicí trouba
Energetická třída A
Bílý design
Objem trouby 60 l
Ovládací knoflíky zamačkávací
Digitální displej přehledný –…
										

									

									
										od 5 598 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 598 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											GUZZANTI GZ 8501A
										
										
											
												elektrické, vestavné
											
										

										
										

										
											Vestavná trouba energetická třída A,  objem 56 l,  horní ohřev, spodní ohřev a ventilátor,  časovač a tlumené zavírání dvířek, …
										

									

									
										
											Vestavná trouba energetická třída A,  objem 56 l,  horní ohřev, spodní ohřev a ventilátor,  časovač a tlumené zavírání dvířek, …
										

									

									
										od 4 431 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 431 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											MORA VTCS 786 BXB
										
										
											
												elektrické, katalytické, A+, s grilem
											
										

										
										

										
											MORA VTCS 786 BXB
Tato elektrická trouba v kombinaci černého skla a nerez vám kromě tradičního pečení otevře dveře k dalším…
										

									

									
										
											MORA VTCS 786 BXB
Tato elektrická trouba v kombinaci černého skla a nerez vám kromě tradičního pečení otevře dveře k dalším…
										

									

									
										od 8 999 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 8 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	…
	11
	…
	15
	…
	20
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Trouby ELECTROLUX
	Trouby Bosch
	Trouby SIEMENS
	Trouby WHIRLPOOL
	Trouby BEKO
	Trouby GORENJE
	Trouby MORA
	Trouby TEKA
	Trouby AEG
	Trouby AMICA
	Trouby Candy
	Trouby MIELE
	Trouby CONCEPT
	Trouby FRANKE


							

						

						
							
								
									Trouby dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější trouby
	Levné trouby


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


